

Протокол № 3524 от 10 июля 2026 г.

согласования договорной цены

Описание работ: Холодильная система на базе компрессора Bitzer 6GE-40Y-40P

№ п.п.	Наименование работ и материалов	Ед. измер	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
	1. Работы.				
1	Транспортные,накладные и командировочные расходы	шт	1	31 490,00	31 490,00
			Итого по разделу 1:		31 490,00
	2. Материалы.				
			Итого по разделу 2:		
Моноблок Ариада ALS-330Т					
	1. Работы.				
1	Опрессовка азотом	шт	1	2 645,00	2 645,00
2	Поиск и устранение утечек фреона	шт	1	3 412,00	3 412,00
3	Замена фильтра	шт	1	2 222,00	2 222,00
4	Слесарные работы (разборка внутреннего и наружного блоков)	шт	1	2 645,00	2 645,00
5	Техническое обслуживание	шт	1	2 645,00	2 645,00
			Итого по разделу 1:		13 569,00
	2. Материалы.				
6	Азот газообразный технический	шт	0,5	2 926,00	1 463,00
7	Фреон (хладон) R404a, розл.	кг	2	2 219,00	4 438,00
8	Фильтр-осушитель BCL053 3/8"S	шт	1	655,00	655,00
9	Комплект расходных материалов	шт	1	3 000,00	3 000,00
			Итого по разделу 2:		9 556,00
Моноблок на базе компрессора TFH2511Z					
	1. Работы.				
1	Разморозка воздухоохладителя	шт	1	2 645,00	2 645,00
2	Замена дренажного ТЭНа	шт	1	2 011,00	2 011,00
3	Техническое обслуживание	шт	1	2 645,00	2 645,00
			Итого по разделу 1:		7 301,00
	2. Материалы.				
10	Провод нагревательный СРСa (аналог ПЭН АКО), 30 Вт/м СРСА3022 / СРСА3137	м	2	368,00	736,00
11	Комплект расходных материалов	шт	1	1 000,00	1 000,00
			Итого по разделу 2:		1 736,00
Холодильная система на базе компрессора Bitzer 6GE-40Y-40P					
	1. Работы.				
1	Скачивание фреона	шт	1	2 645,00	2 645,00
2	Устранение утечки фреона	шт	1	4 920,00	4 920,00
3	Замена фильтра (картриджа)	шт	2	2 883,00	5 766,00
4	Вакуумирование	шт	1	2 645,00	2 645,00
5	Заправка фреоном	шт	1	5 396,00	5 396,00
6	Пусконаладочные работы	шт	1	4 497,00	4 497,00
7	Слесарные работы (крепёж рамы)	шт	1	5 290,00	5 290,00
8	Мойка конденсатора с применением химических средств	шт	1	6 610,00	6 610,00
			Итого по разделу 1:		37 769,00
	2. Материалы.				
1	Фреон (хладон) R507 (11,3 кг.).	шт	2	20 500,00	41 000,00
2	Картридж фильтра BLR/D-48	шт	1	1 430,00	1 430,00
3	Картридж фильтра BLR/F-48	шт	1	1 053,00	1 053,00
4	Комплект расходных материалов	шт	1	3 300,00	3 300,00
5	Средство для очистки конденсаторов 5л BC-ALC	шт	1	1 550,00	1 550,00
			Итого по разделу 2:		48 333,00
Холодильные двери					

	1. Работы.				
1	Замена личинок замков холодильных дверей	шт	6	1 322,00	7 932,00
			Итого по разделу 1:		7 932,00
	2. Материалы.				
12	Личинка к замку МТН	шт	6	4 900,00	29 400,00
13	Комплект расходных материалов	шт	1	500,00	500,00
			Итого по разделу 2:		29 900,00
			ВСЕГО:		187 586,00
			В том числе НДС:		8 932,64

Всего наименований 31, на сумму 187 586,00 RUB

Сто восемьдесят семь тысяч пятьсот восемьдесят шесть рублей 00 копеек

Заказчик

ФКУ БМТИВС УФСИН РОССИИ ПО
РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ, ИНН
7811326020, КПП 081601001, 358007,
Республика Калмыкия, г. Элиста, мкр. 1,
дом 29

Подрядчик

Общество с ограниченной ответственностью
"ПромФрост", ИНН 2635801825, КПП
263401001, 355035, Ставропольский край,
г.о. город Ставрополь, г Ставрополь, ш
Старомарьевское, д. 32/2

(подпись)

М.П.



(подпись)

Демчук А. Н.

М.П.